BA 305C/07/02.02/cs/11.03
51507202
Platná od softwarové verze 3.0
StamoSens CSM 750 / CSS 70
Systém pro
měření rozpuštěných
organických látek
Provozní návod

2.1.1 Typový štítek převodníku CSM 750
2.1.2 Typový štítek snímače CSS 70
2.1.3 Objednací kód
Převodník StamoSens CSM 750
Obr. 1: Příklad typového štítku převodníku CSM 750
Obr. 2: Příklad typového štítku  snímače CSS 70
Napájení
7 Napájení 80 ... 250 V AC
8 Napájení 24 V AC / DC
9 Speciální provedení podle specifikace zákazníka
Komunikace / proudový výstup
A RS 232 a 0/4 ... 20 mA
Y Speciální provedení podle specificikace zákazníka
Provedení
1 Provedení jednokanálové
9 Speciální provedení podle specifikace zákazníka
Přídavné zařízení
A Osvědčení o jakosti
Y Speciální provedení podle specifikace zákazníka
CSM 750 Kompletní objednací kód
StamoSens CSM 750 / CSS 70 2 Identifikace
Endress+Hauser 7
Snímač UV StamoSens CSS 70
2.2 Rozsah dodávky
Dodávka se skládá:
• 1 převodníku StamoSens CSM 750 (typ přístroje a provedení podle typového štíku
→ viz Kapitola 2.1)
• 1 snímače StamoSens CSS 70 (typ snímače a provedení podle typového štítku
→ viz Kapitola 2.1),
• 1 Osvědčení o jakosti
• 1 Provozního návodu 305C/07/cs/11.03
2.3 Certifikace
Prohlášení o shodě
Měřicí systém odpovídá zákonným požadavkům harmonizačních evropských
standardů. Endress+Hauser potvrzuje dodržování norem umístěním značky CE.
Osvědčení o jakosti
V závislostí na objednacím kódu obdržíte osvědčení o jakosti.
Tímto osvědčením potvrzuje Endress+Hauser dodržování všech technických předpisů
a provedení předepsaných testů individuálně pro svůj výrobek.
Použití
A Bez čisticí jednotky
B S čisticí jednotkou 230 V
C S čisticí jednotkou 115 V
Y Speciální provedení podle specifikace zákazníka
Rozsah měření
4 Rozsah měření.3 ... 50 /1m resp. 0.4 ... 60 mg/l COD
5 Rozsah měření 15 ... 700 1/m resp. 20 ... 900 mg/l COD
9 Speciální provedení podle specifikace zákazníka
Délka kabelu
B Kabel 7 m
D Kabel 15 m
Y Speciální provedení podle specifikcace zákazníka
Provedení
1 Bez armatury
2 Ponorná trubice 2 m a pohyblivý držák s odstupem stěn 250 mm
3 Provedení snímače odolné vůči mořské vodě
9 Speciální provedení podle specifikace zákazníka
Přídavné zařízení
A Osvědčení o jakosti
Y Speciální provedení podle specifikace zákazníka
CSS 70 Kompletní objednací kód
3 Montáž StamoSens CSM 750 / CSS 70
8 Endress+Hauser
3 Montáž
3.1 Montáž v přehledu
Obr. 3: Kompletní  měřicí systém StamoSens 750 / CSS 70
➀ : Převodník CMS 750
➁ : Ochranný kryt proti vlivům počasí
➂ : Skříňka kompresoru (jen u čisticí jednotky)
➃ : Pilar
➄ : Napájení
➅ : Signální výstupy
➆ : Ponorná trubice
➇ : Pohyblivý držák
➈ : Snímač CSS 70
➉ : Čisticí jednotka
StamoSens CSM 750 / CSS 70 3 Montáž
Endress+Hauser 9
3.2 Příjem zboží, přeprava, skladování
• Zkontrolujte event. poškození balení!
Informujte dodavetele o event. poškození balení.